
"Әлеуметтік-еңбек саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенттерін
бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 10 
желтоқсандағы № 336 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 17 маусымдағы № 196 
қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 21 
маусымда № 6029 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2020 жылғы 16 наурыздағы № 83 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 16.03.2020 №
83  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн қаулысымен
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 27-бабының , Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 2-тармағына
15 сәуірдегі "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының , 16-бабына
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2019 жылғы 15 сәуірдегі № 186 "Әлеуметтік-еңбек саласындағы мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 
279  өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы"  (бұйрығына бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде нөмірі 18534 
болып тіркелген) сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Әлеуметтік-еңбек саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенттерін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы
10 желтоқсандағы № 336  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде нөмірі 4348 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 15 ақпанда, 2016 жылғы 22 
ақпандағы № 20 (17260), 2016 жылғы 24 ақпандағы № 21 (17261), 2016 жылғы 26
ақпандағы № 22 (17262) "Дидар", 2016 жылғы 20 ақпандағы № 20 (19772), 2016 
жылғы 23 ақпандағы № 21 (19773), 2016 жылғы 25 ақпандағы № 22 (19774) "
Рудный Алтай" газеттерінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:



      көрсетілген қаулымен бекітілген "Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 
тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       екінші бөлігінің 1) тармақшасы жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "1) Халықты жұмыспен қамту орталығы (бұдан әрі – Орталық);";
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Өтініш берушінің (отбасының) атаулы 
әлеуметтік көмек алушыларға тиесілігін растайтын анықтама беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінде
       екінші бөлігінің 4) тармақшасы жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "4) Халықты жұмыспен қамту орталығы (бұдан әрі – Орталық) арқылы 
жүзеге асырылады.";
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Оралман мәртебесін беру немесе ұзарту" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       жаңа редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесі: оралман мәртебесін беру кезінде 
– оралман куәлігін беру, оралман мәртебесін ұзартқан жағдайда – жергілікті 
атқарушы органның шешімі.".
      2. Облыстың жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламаларды үйлестіру 
басқармасы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы әкімдік қаулысы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі 
көшірмесінің Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Қазақстан 

" шаруашылық Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесінің облыс аумағында таралатын мерзімді баспа басылымдарына ресми 
жариялауға жіберілуін;
      4) осы қаулының ресми жарияланғанынан кейін Шығыс Қазақстан облысы 
әкімінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің әлеуметтік сала 
мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Д. Ахметов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


